
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

Решение
от « 28»  января 2022 г.                              №  3/2

«О  согласии  безвозмездного  принятия  движимого
имущества  в  муниципальную  собственность
Новоквасниковского  сельского  поселения
Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской области»

 Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003г,  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Новоквасниковского  сельского  поселения,  утвержденного  решением   Новоквасниковской
сельской  Думы  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
10.06.2015г. № 6/1
 Новоквасниковская сельская Дума решила:

1. Дать  согласие  на  безвозмездное  принятие  следующего  движимого  имущества,
находящегося на балансе  казны  Старополтавского муниципального района Волгоградской
области  из  муниципальной  собственности  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность   Новоквасниковского  сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области: 

1. Светильник                                        Победа LED-60-ШБ1/К 50       шт. 43
2. Провод                                                ПВС 3Х2,5                               м. п. 172
3. Провод                                                СИП- 23Х 25+1Х35                  м.п. 1209
4. Кронштейн   однорожковый            1К1-1,2-0,5ПЗ-ц                         шт.43
5. Металлическая лента                         F 207                                           м.п.156
6. Бугель                                                  NB 20                                         шт.156
7. Анкерный кронштейн                        СS 10/3                             шт.23
8. Натяжной зажим                                 РА 1000     шт.23
9. Комплект промежуточной                 ЕS 1500 Е     шт.24
подвески
10.Зажим для светильника                    Р-616                                           шт.28
11. Стяжной хомут                                 Е-778                                           шт.42
12. Герметичный колпачок                   СЕ 25-150                                   шт.12
13. Сжим                                                 У-733      шт.58
14. Зажим для наложения                      РС-481                                        шт.24
     заземления
15.Зажим прокалывающий                    Р 645                                           шт.18

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новоквасниковского
Сельского поселения                                                                       В.Н.Сопивский


